
ATS  ENTE  RESPONSABILE MAIL TELEFONO 

Montagna ATS Montagna Enrico Nolla e.nolla@ats-montagna.it 0342/555727 

Val 

Padana ATS Valpadana Sandro Raineri farmaceutico@ats-valpadana.it 0376/334487; 0376/334493 

Brescia ATS Brescia Margherita Penna farmaceutico@ats-brescia.it 030/3839307  

Bergamo  ATS BERGAMO  Dr.ssa Valeria Vacca  valeria.vacca@ats-bg.it  035 385273 (7273) 

Brianza  ATS BRIANZA  Giorgia Palmieri  giorgia.palmieri @ats-brianza.it 0392384868 

Insubria ATS Insubria Maurizia Punginelli 

punginellim@ats-insubria.it;  

servizio.farmaceutico@ats-insubria.it 0332/277534; 338/3135315 

Pavia ASST Pavia Laura Prada farmaceutica_territoriale@asst-pavia.it 0383/695205; 335/7444594 

Milano 

Asst Grande Ospedale 

Metropolitano Niguarda Teresa Angelini Zucchetti 

teresa.angelinizucchetti@ospedaleniguarda.it     

afi@ospedaleniguarda.it 02/64448613-8617 

Milano Asst Fatebenefratelli Sacco Erica Magni erica.magni@asst-fbf-sacco.it 02/63632750-2565  

Milano Asst Santi Paolo e Carlo Cecilia Borsino farmaciaterritoriale@ao-sanpaolo.it 02/81844148 

Milano Asst Rhodense Liana Furore AAFurore@asst-rhodense.it 02/994305325  

Milano Asst Ovest milanese Stefano Stoppa 

stefano.stoppa@asst-ovestmi.it    

farmacialegnano@asst-ovestmi.it 0331/449227-572 

Milano Asst Nord Milano Mina Simona simona.mina@asst-nordmilano.it 02/57998597 

Milano Asst Melegnano Martesana Paolo Montrucchio 

paolo.montrucchio@asst-melegnano-

martesana.it 02/98058739 

Milano Asst Lodi Elisa Fondrini e  Matteo Gelosa 

Elisa.Fondrini@asst-lodi.it   

matteo.gelosa@asst-lodi.it 0371/376622-2309 
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